ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                  ученого совета федерального государственного автономного                                                образовательного учреждения высшего образования                                                                                             «Самарский государственный экономический университет»                                                                 «О выдвижении кандидатуры на соискание Премии Президента Российской Федерации в области науки и инноваций для молодых ученых за 2023 год»
[bookmark: _GoBack]от 28 сентября 2023 г., протокол №2

СЛУШАЛИ: кандидата экономических наук, доцента, проректора по научной работе и инновационному развитию М.С. Гусеву о выдвижении кандидата экономических наук, доцента, доцента кафедры экономики, организации и стратегии развития предприятия Наугольновой Ирины Александровны на соискание премии Президента Российской Федерации в области науки и инноваций для молодых ученых за 2023 год за значительный вклад в оптимизацию расходов и снижение себестоимости продукции высокотехнологичных предприятий обрабатывающей промышленности в современных санкционных условиях,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

На основании результатов тайного голосования выдвинуть кандидатуру Наугольновой Ирины Александровны на соискание премии Президента Российской Федерации в области науки и инноваций для молодых ученых за 2023 год за значительный вклад в оптимизацию расходов и снижение себестоимости продукции высокотехнологичных предприятий обрабатывающей промышленности в современных санкционных условиях.

Зам. председателя ученого совета				           Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета					     А.В. Сидорова